Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №17 им. В.Н. Новикова

Тырминского сельского поселения

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

(МБОУ СОШ №17)

ПРИКАЗ

от « 14» октября 2024  г.      №    390

о создании ЮИД и организации его работы

В соответствии с приказом управления образования администрации

Верхнебуреинского муниципального района от 4.10.2024г. №417  «Об актуализации и

работы отрядов «Юных инспекторов дорожного движения» в общеобразовательных

учреждениях Верхнебуреинского района в 2024-2025 году.

Приказываю:

1. Назначить  педагога дополнительного образования Гуринову Г.А.  руководителем

общеобразовательного отряда «ЮИД» МБОУ СОШ №17.

2. Утвердить расписание работы отряда ЮИД:

День недели Время

Пятница 15.40

3. Утвердить план работы отряда ЮИД  на 2024-2025 учебный год в соответствии с

приложением.

4. Утвердить список учащихся, зачисленных в  «ЮИД» на 2024-2025 учебный год в

соответствии с приложением.

5. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №17                                                       Е.М.  Зарыпова